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Lista uczestników zadowów

L.p. NAZWISKO I IMIĘ

1   Antosz Mariusz
2   Auguścik Marcin
3   Bednarek Wojciech
4   Bugaj Patryk 
5   Dreczka Mateusz
6   Dudziak Marcin
7   Dymek Andrzej
8   Gacek Przemysław
9   Gębala Beata

10   Gębala Janusz
11   Kierszka Paweł
12   Kierszka Zuzanna
13   Kozera Marek
14   Kusiwik Marcelina
15   Kuzioła Adam
16   Łukszo Michał
17   Malik Magdalena
18   Małecki Łukasz
19   Matuszak Bernard
20   Michalska Joanna
21   Mikołajczak Paweł
22   Oborska Ewa
23   Oborska Sara
24   Oborski Przemysław
25   Ostrowski Krzysztof
26   Ożga Danuta
27   Ożga Krystian
28   Ożga Marcin
29   Pertek Tadeusz
30   Piechacz Agnieszka
31   Piechacz Mariusz
32   Poznań Wiesław
33   Ratajczak Remigiusz
34   Skotarczak Maciej
35   Staniewski Andrzej
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36   Stochaj Krzysztof
37   Suchomska Alicja
38   Suchomski Kamil
39   Suchomski Wojciech 
40   Szarecka Agniesza
41   Szarecki Jarosław
42   Tomczewski Jarosław
43   Wika Jarosław
44   Wojtiuk Tomasz
45   Wójcicki Kamil
46   Wójcik Marcelina
47   Zając Bartłomiej
48   Zbroniec Waldemar
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Konkurencja KARABIN CENTRALNY ZAPŁON 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 WYNIK
1 Suchomska Alicja 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 82
2 Gębala Beata 9 9 8 8 8 8 8 6 6 6 76
3 Dreczka Mateusz 9 9 9 9 8 8 8 6 5 2 73
4 Michalska Joanna 10 9 8 8 6 6 6 6 6 5 70
5 Mikołajczak Paweł 9 8 8 7 7 7 7 6 6 5 70
6 Kuzioła Adam 10 8 8 8 8 6 6 5 5 5 69
7 Gębala Janusz 10 9 9 8 8 6 6 4 4 3 67
8 Bednarek Wojciech 9 9 8 8 7 6 6 6 5 3 67
9 Suchomski Wojciech 9 9 8 7 7 6 6 6 5 3 66

10 Piechacz Agnieszka 10 7 7 7 7 6 6 4 4 4 62
11 Kusiwik Marcelina 9 8 8 7 7 4 4 4 3 2 56
12 Ożga Krystian 9 8 8 6 6 6 4 3 3 0 53
13 Kierszka Zuzanna 8 7 7 7 5 5 4 4 1 1 49
14 Auguścik Marcin 9 7 6 6 6 5 4 4 0 0 47
15 Antosz Mariusz 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 6
16 Ożga Marcin 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91 PK
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Konkurencja KARABIN CENTRALNY ZAPŁON 
Klasa Standard, Open i Optyka

Lp. Nazwa Drużyny/Nazwisko i imię zawodnika Wynik 
zawodnika

Wynik 
Drużyny

1 Drużyna Mosina
Suchomski Wojciech
Suchomska Alicja
Michalska Joanna

73
85
75

233

2 Grom Jastrowie
Mikołajczyk Paweł
Antosz Mariusz
Kierszka Zuzanna

68
86
74

228

3 Kurki Czarnków
Gębala Beata
Gębala Janusz
Auguścik Marcin

87
57
73

217

4 Cafe 15
Staniewski Andrzej
Zając Bartłomiej
Malik Magdalena

57
71
74

202

5 LOK Debrzno
Ożga Danuta
Kuzioła Adam
Ożga Marcin

53
64
85

202

6 ASDF Piła
Zbroniec Waldemar
Wojtiuk Tomasz
Tomczewski Jarosław

76
44
77

197

7 Grom II
Bendarek Wojciech
Kierszka Paweł
Suchomski Kamil

49
50
85

184

8 Farbryka Zdrowia
Stochaj Krzysztof
Małecki Łukasz
Dudziak Marcin

44
79
60

183

9 Sławno
Oborska Ewa
Oborski Przemysław
Oborska Sara

49
     52

69

170
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10 Sneaking
Wika Jarosław
Pertek Tadeusz
Poznań Wiesław

    44
63
60

167

11 Batmany 
Gacek Przemysław
Piechacz Mariusz
Kusiwik Marcelina

54
44
66

164

12 Rybki Toruńskie
Kozera Marek
Szarecki Jarosław
Szarecka Agniesza

60
34
54

148

13 LOK Debrzno JUNIOR
Wójcik Marcelina
Bugaj Patryk 
Ożga Krystian

54
57
36

147

14 Słomka 35
Matuszak Bernard
Dymek Andrzej
Ratajczak Remigiusz

67
41
33

141

15 Losowi
Wójcicki Kamil
Skotarczak Maciej
Małecki Łukasz

  6
63
61

130
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Zawody przeprowadzono w oparciu o Regulamin Klubu.

Komunikat składa się z 7 (siedmiu) stron i  zawiera 2 (dwa) protokoły z następujących
konkurencji:
- karabin centralnego zapłonu 100 m. klasa standard, open, optyka - drużynowo
- karabin centralnego zapłonu 100 m. klasa standard - M, optyka - K - indywidualnie

Protestów nie wnoszono.

          Kierownik zawodów                               

     Mirosław Szyntar s. kl. II                       
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